
KUPNI SMLOUVA OPK-74/2018
Dvousloupový elektrohydraulický zvedák - nové

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na základě výběru
provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele

pod vygenerovaných profilovým číslem ZŘ: P18V00003019

Prodávající:

AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s.
Sokolovská 1169
570 01 Litomyšl
Česká republika
IčO: DIČ:
25272420 CZ25272420, plátce DPH
Bankovní spojení:

K

Zapsán v OR: u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 1682

Zastoupený:
Ing. Ivem Videnkou, generálním ředitelem,

1 předsedou společnosti
Osoba oprávněná k jednání ve věcech
obchodních i technických:

á
,

Fakturační a korespondenční adresa:
AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s.
Sokolovská 1169
570 01 Litomyšl

Číslo registrační (kupující):D400/11000/00327/18
Kupující: Zákaznické číslo: Fl-17574

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
Česká republika
IčO: DIČ:
00002739 CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

.

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
AXVI11, vložka 520

Týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka
Česká republika

Zastoupený:
Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:

n
,

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
s

,

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86,59251 Dolní Rožínka

Dodací podmínky:
Datum dodání: Nejpozději do 21. 12. 2018
s možností dřívějšího plnění
Doprava: Dodavatelem
Dodací doložka: DAP

Podklady pro uzavření smlouvy:

- Nabídka prodávajícího ze dne 31. 10. 2018 č. P-018-209 (viz. příloha smlouvy č. 2)
- Zadávací dokumentace výše uvedeného ZŘ č. Ol/41-1/18 uveřejněná 30. 10. 2018 (viz. příloha smlouvy č. 1)

4000102364 0/ V>

1



 

  
 

 

Předmět smlouvy:
Předmětem této kupní smlouvy je dodávka  dvousloupového elektrohydraulického zvedáku  (dáíe
jen „zboží") včetně dopravy do místa plnění, montáže a výchozích revizí.
Klasifikace:
CPV: 42413500-9 Zdviháky a vozidla
CZ-CPA: 28.22.13 Zdviháky; zdvihací zařízení na zdvihání vozidel
Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní
mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.
Součástí smlouvy jsou i všeobecné obchodní podmínky. Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje, že se s obsahem
těchto podmínek seznámil.

Záruka: 24 měsíců Doklady ke zboží: Servisní kniha, Dodací list

Cena: 143 390 Kč bez DPH

Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými Zboží zůstává až do úplného zaplacení vlastnictvím prodávajícího.
ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den
uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky
vyžadované platnými právními předpisy.

Specifikace zboží a služeb:
Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za jedn. v Cena celkem Sazba

CZK bez DPH bez DPH DPH

„Dvousloupový elektrohydraulický zvedák -nové", Veřejná zakázka malého rozsahu číslo Ol/41-1/18
098000-BA-00 AMI 5,5 VAN UNIVERSAL  

Celková sleva 5% z částky 135 500.000 (částka je bez dané)
398210-00-00 RAMENA CRAFTER  

128 725,00 21%

6 745,00 21 %
Celková sleva 5% z částky 7 100,000 (částka je bez dané)

098210-00-00 RAMENO 3-DíLNÉ/ND/ s 0,00 21%
098000-EX-46 PRODLOUŽENí AMI 5,5 VAN  0,00 ,21%
000000-00-60 MONTÁŽ DHZ s  6 000.00 21%
000000-00-82 DOPRAVNÉ "L"   1 920,00 21%

Místo plnění:
DIAMO, státní podnik o. z. GEAM Dolní Rožínka, čp. 86, 592 51 Dolní Rožínka, středisko dopravy

Všeobecné obchodní podmínky
společnosti
AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s.

1. Rozsah platnosti

1.1. Dodávky zboží se provádí výlučné na základě těchto všeobecných obchodních podmínek.

1.2. Jakékoliv odchylky od těchto podmínek nebo jejich dodatky jsou platné pouze tehdy, jsou-li odsouhlaseny písemnou
formou oběma smluvními stranami, tzn. prodávajícím a kupujícím.

1.3. Odchylná ujednáni v příslušné kupní smlouvě mají přednost před zněním těchto podmínek.

2. Vznik smlouvy

2.1. Smlouva je uzavřena, jakmile si strany ujednají její obsah Předpokladem uzavřeni smlouvy je dosažení shody o
všech náležitostech. Nebude-li mezi smluvními stranami výslovně ujednána shoda o všech náležitostech, pak smlouva
uzavřena není. Až do okamžiku uzavření smlouvy si prodávající vyhrazuje ukončit jednání o smlouvě a neodpovídá za
to, že smlouva uzavřena nebude.

 

  
 

 

 

  

 
  

 

  
 

 

 

  

 
  

 

  
 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

  

 

  
 

 

  

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 



2.2. Přijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou, která podstatné nemění podmínky návrhu smlouvy
nabídky), se považuje za samostatný návrh a smlouvu takovým způsobem, tj. ve formě odpovědi s dodatkem nebo
odchylkou, která podstatné nemění podmínky návrhu smlouvy (nabídky), mezi smluvními stranami uzavřít nelze.
Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy přijetí návrhu smlouvy (nabídky) nabývá účinnosti. Předloží-li kupující spolu s
přijetím návrhu smlouvy (nabídky) vlastní obchodní podmínky, které se byť jen částečně liší od tohoto znění smlouvy,
pak platí, že k uzavření smlouvy nedošlo.

2.3. Smlouvu Ize postupem dle § 1895 a násl. NOZ postoupit pouze se souhlasem smluvních stran. Uvedené ustanovení
platí i tehdy, má-li být smlouva postoupena i částečně nebo několika postupníkům. Podle ust. § 1899 NOZ platí, že
osvobození postupitele se odmítá. Přijmout plnění za podmínek dle § 1936 NOZ je prodávající oprávněn odmítnout.

3. Forma a náležitosti kupní smlouvy

3.1. Smlouva musí být uzavřena písemně. Bude-li smlouva uzavřena v jiné formě, pak prodávající není obsahem
smlouvy uzavřené ústně vázán. Smlouvu Ize změnit pouze v písemné podobě. Smluvní strany ujednávají, že nepoužijí
ust. § 582 odst. 2 NOZ 0 tom, že neplatnost písemné formy právního jednání sjednané pro změny smlouvy Ize namítnout
jen tehdy, nebylo-li již plněno. Podle výslovného ujednání smluvního stran má platit, že tuto neplatnost Ize namítnout
kdykoli.

4. Splnění dluhu z kupních smluv a vznik práva na úhradu ceny

4.1. Způsob dodání zboží je určen ujednáním v kupní smlouvě.

4.2. Prodávající je oprávněn dodat zboží, případné i před sjednanou lhůtou plnění, a Kupující není oprávněn takové dílčí
nebo předčasné plnění odmítnout.

4.3. Při sjednání dodání zboží prostřednictvím dopravce je dodání zboží uskutečněno jeho předáním prvnímu dopravci
k přepravě pro Kupujícího.

4 4 V případě vlastního odvozu zboží Kupujícím je dodání uskutečněno jeho předáním Kupujícímu na skladě hotových
výrobků. Prodávajícího v jeho sídle. Osoba, jíž má být zboží předáno, je povinna prokázat, že je oprávněná zboží převzít
jménem Kupujícího, jinak ji zboží nebude vydáno Kupující se zavazuje, že převezme zboží ve lhůtě uvedené v písemné
výzvě. Prodávajícího k převzetí zboží. Pokud Kupující nepřevezme zboží ve lhůtě uvedené v písemné výzvě.
Prodávajícího, má se za to, že uplynutím posledního dne takové Ihůty je dodávka zboží uskutečněna a zboží se považuje
za uložené. Nepřevzetí zboží ve lhůtě delší než 30 dnů od uložení zboží je považováno za podstatné porušení příslušné
kupní smlouvy ze strany Kupující a Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit. Za uložení zboží je Kupující povinen
uhradit úložné ve výši 1% z ceny zboží za každý započatý měsíc, přičemž odstoupením Prodávajícího od smlouvy tato
povinnost zaniká.

4.5. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat veškeré doklady umožňující zboží převzít a s nim nakládat a další
doklady a dokumenty specifikované v příslušné kupní smlouvě.

46. Právo Prodávajícího účtovat (fakturovat) cenu vzniká dnem, kdy bylo uskutečněno dodání zboží, pokud není v
příslušné kupní smlouvě dohodnuto jinak.

4.7. Veškeré dodané zboží zůstává ve vlastnictví Prodávajícího až do úplného zaplaceni kupní ceny Kupujícím.

4.8. Pokud Kupující nesplní včas dluhy vyplývající z těchto všeobecných obchodních podmínek nebo příslušné kupní
smlouvy, má Prodávající právo posunout termíny plnění o dobu prodlení Kupujícího. Práva Prodávajícího vyplývající z
prodlení Kupujícího tímto nejsou dotčena.

4.9. Pro dodržení dodacích lhůt Prodávajícím je rozhodující okamžik dodání zboží Kupujícímu. Pokud zboží nemůže být
bez zavinění Prodávajícího včas dodáno, platí dodací Ihůty a termíny stanovené v oznámení Prodávajícího o
připravenosti k dodání zboží a po uplynutí tam stanovené Ihůty má Prodávající právo účtovat (fakturovat) kupní cenu.

4.10. V případě odsouhlaseného požadavku Kupujícího na změny v uzavřené příslušné kupní smlouvě, má Prodávající
právo o dobu od uzavření smlouvy do odsouhlasení požadavku změny na posunutí termínu dodání zboží.

4.11. Přepravní podmínky musí být dohodnuty v příslušné kupní smlouvě, nebo musí být Kupujícím sděleny
Prodávajícímu nejpozději 30 dnů před dohodnutým termínem dodání zboží.

4.12. Promlčecí doba dle dohody smluvních stran tľvá 2 roky.

4.13. Neodebere-li kupující zboží po 5 dnech po oznámení, že je připraveno k převzetí je prodávající oprávněn Aboží
na účet kupujícího vhodným způsobem prodat Podle dohody smluvních stran se za vhodný způsob považuje i~odej    



osobě oprávněné nakládat s odpady. Při zamýšleném prodeji stanoví prodávající kupujícímu náhradní lhůtu k převzetí
věci, která nebude kratší než 10 dnů. Pro dílo platí uvedené ustanovení obdobně s tím, že náhradní lhůta k převzetí díla
nesmí být kratší než jeden měsíc.

5. Cena a platební podmínky

5.1. Cena zboží je uvedena v kupní smlouvě. Cenou zboží se rozumí jednotková cena za 1 kus bez DPH.

5.2. Podkladem pro úhradu ceny za zboží je faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury za
dodané zboží je 30 dnů od data doručení faktury, pokud není dohodnuto v příslušné kupní smlouvě jinak. Stejná doba
splatnosti se sjednává i pro ostatní peněžité dluhy, sjednané v těchto podmínkách nebo příslušné kupní smlouvě. Dnem
zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané částky na účet
prodávajícího. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den Ihůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek
nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den.

5.3. Kupní cena je splatná bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího. Kupní cena bude kupujícím uhrazena
na základě faktury vystavené po dodání předmětu plnění na místo určení bez možnosti zálohových plateb.

5.4 Kupující není oprávněn zadržovat platby za dodané zboží z důvodu protipohledávek z vadného plněni, nebo takové
nároky jednostranné započítávat.

5.5. Kupující nesmí bez souhlasu Prodávajícího započíst své dluhy z těchto podmínek a příslušných kupních smluv
oproti dluhům Prodávajícího k třetím osobám.

5.6. V případě změny specifikace zboží po uzavření příslušné kupní smlouvy má Prodávající právo na změnu sjednané
kupní ceny zboží.

5.7. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, zveřejněné
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění.

5.8. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty v platném znění.

5.9. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá výše požadované
náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

6.1. Prodávající přejímá záruku za jakost po dobu 24 měsíců od dodání zboží Kupujícímu.

6.2. Kupující je povinen zkontrolovat dodané zboží (dle průvodních dokladů). Zjištěné vady, nebo vady, které řádnou
péči zjistit mohl, musí Kupující oznámit Prodávajícímu neprodlené max. do 5 dnů od data převzetí zboží. Jiné vady musí
Kupující písemné oznámit neprodleně po jejich zjištění.

6.3. Písemné oznámení/reklamace vady zboží musí být doloženo doklady osvědčujícími opodstatněnost reklamace s
uvedením návrhu na způsob vyřešeni v případě oprávněnosti reklamace.

6.4. Reklamované zboží musí být skladováno oddělené až do vyřízení reklamace a jakékoliv disponováni s tímto
zbožím, které by mohlo ztížit nebo znemožnit prověření reklamovaných nedostatků, je bez předchozího písemného
souhlasu Prodávajícího nepřípustné.

6.5. Při reklamaci zboží má Prodávající právo kontroly stavu reklamovaného zboží přímo na místě zjištění.

6.6. Je-li zjištěno, že reklamace je oprávněná, zajistí Prodávající odstranění zjištěných vad v přiměřené nebo dohodnuté
lhůtě, nebo dodá náhradní zboží, případně poskytne slevu z ceny.

6.7. Při prokázané reklamaci chybějícího množství Prodávající dodá chybějící množství, pokud je to účelné, nebo vrátí
poměrnou část ceny formou dobropisu.

6.8. Záruka se vztahuje na všechny mechanické části zvedáku zajišťující jeho funkčnost:
6.8.1. Hydraulický systém a jeho komponenty
6.8.2. Elektroinstalaci zvedacího zařízení
6.8.3. Elektromotor pohonné jednotky

6.9. Záruka se nevztahuje na vady způsobené:



6.9.1. nevhodným uskladněním u odběratele (vystaveni zvedáku klimatickým srážkám, apod.),
6.9.2. přepravou v případě vlastního odvozu odběratelem,
6.9.3. násilným zacházením,
6.9.4 nesprávným elektrickým pňpojením, které neodpovídá platným předpisům,
6.9.5. nesprávným elektrickým jištěním (musí být použit jistič s motorovou charakteristikou),
6.9.6. neproškolením obsluhy (o proškolení obsluhy musí být proveden zápis),
6.9.7. neprovedením elektro revizí a revizí zdvihacího zařízení.
6.9.8. na mechanické opotřebení (například koroze kovových dílců, opotřebení gumových podpěr, pružin, ovládacích
tlačítek apod., vyplývajících z používání zvedacího zařízeni a na náklady práce spojené s garančními prohlídkami.

6.9.9.

7. Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny za dodané zboží se Kupující zavazuje Prodávajícímu zaplatit
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužně částky za každý den prodlení. V případě, že je kupující v prodlení s úhradou
faktury delším než 60 kalendářních dnů, je kupující povinen prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové
kupní ceny za každý den prodlení, počínaje 61. dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení. Úhradou smluvní pokuty
není dotčeno právo prodávajícího domáhat se na kupujícím úhrady majetkové a nemajetkové újmy.

7.2. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky, je kupující oprávněn požadovat uplatnění slevy ve výši
0,1 % ze sjednané smluvní ceny za každý den prodlení pro množství nesplněné dodávky. Prodávající je povinen následně
požadovanou slevu kupujícímu poskytnout a stejně tak uhradit případně vzniklé škody.

7.3. Celková výše náhrady škody, za niž Prodávající odpovídá a k níž bude případně v důsledku porušeni povinnosti
dle této smlouvy nebo v souvislosti s ní Prodávající povinen, nepřesáhne částku  Uvedené ustanovení
se nepoužije na náhradu škody způsobené úmyslně.

7.4. Smluvní pokuta bude vymáhána od částky minimálně , a to i při součtu opakovaných případů.

8. Závěrečná ujednání

8.1. Kupní smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

8.2. Obě strany prohlašuji, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č.
340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.

8.4. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

8.5. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany
či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním
standardům.

8.6. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této smlouvy a to v
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

8.7. Uzavřením příslušné kupní smlouvy pozbývají veškerá předchozí jednáni a korespondence právní důležitosti,
pokud se vztahuji k obsahu takové smlouvy a pokud se na ně příslušná kupní smlouva výslovné neodkazuje.

8.8. Pokud je Kupující v prodlení s placením předchozích dodávek, má Prodávající právo Kupujícímu zadržet dosud
nesplněné dodávky ze všech kupních smluv, aniž to znamená porušení těchto smluv ze strany Prodávajícího.

8.9. Kupující se sídlem v České republice nesmí zboží dodané Prodávajícím bez jeho souhlasu vyvézt na území
jiného státu (mimo území ČR). Kupující je povinen tuto podmínku zakotvit do kupních smluv se svými odběrateli. V
případě porušení tohoto ustanoveni je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 150 % z ceny
odebraného zboží a náhradu vzniklé škody.

8.10. Kupní smlouvy uzavírané v souladu s těmito všeobecnými obchodními podmínkami se řídí příslušnými právními
předpisy ČR.

8.11. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato odpovídá jejich pr,4 a
svobodné vůli, že je srozumitelná a že není uzavírána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na 9 41azi~

1



čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

8.12. Odběratel zajistí:
8.12.1. podlahu z vyzrálého kvalitního betonu (C20/25 podle DIN 1045:2001-07) předepsané sily 300 mm v montážní
příručce výrobce, anebo betonové základy z téhož betonu o rozměrech specifikovaných v montážní příručce výrobce.
Min. výška stropu je 4700mm
8.12.2. elektrikáře a připojovací kabel na provedení přípoje typu H05V\AF,
8.12.3. vysokozdvižný vozík na složení zvedáku, ruční paletový vozík. Zajištění je nutné pro objednaný typ zvedáku
8.12.4 vozidlo pro provedení zátěžové zkoušky zvedáku,
8.12.5. v případě, že výše uvedené podmínky odběratel nezajistí, uhradí dodavateli veškeré vícenáklady vzniklé při
montáži, popřípadě další nutnou návštěvu servisních pracovníků. Pokud nebude možno provést závěrečnou zátěžovou
zkoušku zvedáku, nepřebírá dodavatel záruku za provedenou montáž.

V Litomyšli, dne ..24..U...20 48....... V Dolní Rožínce, dne 15.11.2018

Za prodávajícího: Za kupujícího:

/ gel~erální řec

AUTO MOTIVE ;říDUSTRIAL a.S. DIAMO, státní podnik,6#20 Sokolovská 1169 odštěpný závod GEAM,•92P?%% 570 01 Litomyšl č. p. 86012*' 0 592 51 Dolní Rožínka G-</STe> Generální ředitel

šökolovská 1169, 570 01 Litomyšl

Ing. Pavel Koscielniak
vedoucí odštěpného závodu GEAM

č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Přílohy:

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace č.: 01/41-1/18 (3 strany)

Příloha č. 2 -Nabídka prodávajícího č.: P-018-209 (4 strany)



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86

DIAMO 592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka, 2018-10-30

Zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:
Režim veřejné zakázky:
Způsob zahájení:
Číslo veřejné zakázky:

Dvousloupový elektrohvdraulický zvedák - nové
Dodávky
Veřejná zakázka malého rozsahu
Elektronicky ppeSystemem
01/41-1/18

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
zastoupený Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím o. z.

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřený jednáním -
ve věcech obchodních:
Marek Burian - e-mail: burian@diamo.cz, tel.: 566 593 845, mob.: 602 458 130
ve věcech technických:
Karel Andrejs -e-mail: andrejs@diamo.cz, tel.: 566 593 813, mob.: 732 727 567

1. Předmět plnění:
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks dvousloupového elektrohydraulického
zvedáku včetně dopravy, montáže a výchozích revizi.

Záruka: min. 2 roky

CPV: 42413500-9 Zdviháky na vozidla

Technická specifikace:
- provedení bezpřejezdové - horní spojení sloupů
- použití pro zvedání osobních a užitkových vozidel
- nosnost min. 4 000 kg
- zajištění proti promáčknutí střechy
- čas - zvedání max. 50 s

- spouštění max. 30 s
- rozměry - výška - maximální zdvihu ramene min. 1 840 mm

- podjezdu min. 4 460 mm
- celková max. 4 650 mm

- šířka průjezdu min. 2 620 mm
- vyložení - krátkého ramene 750 - 1 400 mm

- dlouhého ramene 900 - 2 000 mm

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 59251 Dolní Rožinka

IčO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: +420566593111
E-mail: gearn@diamo.cz

Obchodní rejstřik: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520

Bankovní spojeni: ČSOB, a. s.
č. ú. 8010-0803087103/0300

Strana 1, celkem 3

1



- zadavatel zajistí po dohodě s dodavatelem dle jeho požadavků dostatečně únosnou
podlahu a přívod elektrické energie

Dodávka musí být kompletní s průvodní dokumentací v češtině (návod k obsluze,
záruční list atd.).

Po telefonické dohodě, s osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele: pověřenou
jednáním ve věcech technických, je možné navštívit místo montáže.

2. Místo plnění:
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka.
Místo plnění
Středisko dopravy

3. Doba plnění:
Nejpozději do 21. 12. 2018 s možností dřívějšího plnění

4. Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:

- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve
smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,

- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č.
340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,

- smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
V nabídce musí být uvedena technická specifikace dodávky, nabídková cena, dodací lhůta,
platební a záruční podmínky, způsob a místo předání předmětu plnění.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

6. Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Musí obsahovat veškeré náklady dodavatele včetně dopravy, montáže a výchozích revizí.
Celková nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná.
Zálohová faktura se nepřipouští. Na faktuře budou rozepsány jednotlivé položky.

7. Náležitosti podání nabídky:
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystemu nejpozději do 07. 11. 2018 do
10:00.
Případné dotazy zasílejte pomocí chatu elektronického ppeSystemu.
Do ppeSystemu vložte:

a) nabídkovou cenu,

Strana 2, celkem 3



b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků této Zadávací
dokumentace,

c) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystem nebudou přijaty k hodnocení.

8. Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je
nejnižší nabídková cena.
Pokud účastník ZŘ nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z hodnocení.
Účastníci ZŘ budou o výsledku ZŘ informováni přes chat ppeSystemu.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání
důvodu.

Přílohy:

Vypracoval: Marek Burian, technický pracovník V -veřejné zakázky, investice
Karel Andrejs, technický pracovník VI - vedoucí střediska dopravy

Strana 3, celkem 3

1



30.9047
c- AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s. ..
4 AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s., Sokolovská 1169, 570 01 LITOMYŠL, Česká republika

Tel.: +420 461 618 555-7, Fax: +420 461 612 132,

Ql/ST?> http: www.automotive.cz, e-mail: Info@automotive.cz
IČ: 25272420. DIČ: CZ25272420

Kupuiící:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201

471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739
DIČ:CZ00002739

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
Ing. Pavel Koscielniak,
vedoucí o.z.
odštěpný závod GEAM
č. p. 86

592 51 Dolní Rožínka

Kontaktní údaje:
p. Karek Andrejs-věci technické, 566 593 813, 732 727 567, andrejs@diamo.cz
p. Marek Burian-věci obchodní, 566 593 845, 602 458 130, burian@diamo.cz

Prodávaiící:
AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s.
Ing. Ivo Videnka
generální ředitel, předseda představenstva
Sokolovská 1169

570 01 Litomyšl
IČO: 25272420
DIČ:CZ25272420

Kontaktní údaje:
pí. Jaroslava Buchtelová-věci obchodní i technické, 464 608 801,724 762 101,
buchtelova@automotive.cz

V Utomyšll 31.10.2018

Věc: Nabídka č. P-018-209

..DVOUSLOUPOVÝ ELEKTROHYDRAULICKÝ ZVEDÁK". Veřeiná zakázka malého rozsahu
číslo OI/41-I/18

Dobrý den,

na základě Veřejné zakázky malého rozsahu číslo 01/41-I/ 18
si Vám dovoluji zaslat nabídku na dodávku HYDRAULICKÉHO DVOUSLOUPOVÉHO ZVEDÁKU, Vyráběného
v naší společnosti AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s. Litomyšl.

Předmět plnění:
Svmetrický hvdraulický dvousloupový zvedák s nosností 5.St. Barva RAL 5010-modrá:
AMI 5.5 VAN H.=4606mm. standardní ramena 2ks s vvložením 726-1447mm. 2ks dlouhá ramena3 EXs vvložením 900-2000mm . Dočet zvedáků lks.
Zvedák má pákové ovládání, krytované válce, ergonomický kryt, nástavce 4x50mm, 4xlOOmm jsou zahrnuty v cenězvedáku, zajištění proti promáčknutí střechy vozidla, vč. dopravy a instalace.
Hg=celková výška zvedáku

1/4



<~O.MO,Š~D
..4 AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s.

Süs·rqý

Technické narametrv:

Technické parametry AMI 5,5 VAN
Maximální nosnost 5500kg
Maximální doba zvedání 48s
Minimální doba spouštění 26s
Motor 3,0kW
Maximální výška ramene Ho 1979mm
Minimální výška ramene Hu 144mm
Maximální průjezdná výška Hi 4463mm
Celková výška Ha 4606mm
Světlost sloupů BI 3000mm
Průjezdná šířka Bh 2765mm r
Celková šířka Ba 3600mm
Vyložení ramene 1+EX, 900mm-2000mm
Vyložení ramena U-standardní a 700-1421mm
Tloušťka betonové desky 300mm

Zvedák odpovídá veškerým požadavkům
ČSN EN 1493:2010.

i
l
i
 
n
il

 li
l

-1

I

Ll

214



<ÝO.MOÝ
 AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s.. . . í Im

01 1.

'ÜSTF"
Nabídka je platná pro daný typ zvedáku s komplexní dodávkou, dopravou, montáží, uvedením do provozu, výchozí mechanickou revizí
školením obsluhy. Nabídka je určena a platná pouze do Vašeho servisu.

Na základě této nabídky bude zadáno do výroby v tomto provedení.

Cenová nabídka:

Jednotková cena Kusů Cena celkem Sleva Zvýhodněná cenaTyp zařízení [1(21 rksl rKčl r%l rKčl
1 AMI 5,5 VAN, Hg=4606mm 135 500,00 Kč 1 135 500,00 Kč 5% 128 725,00 Kč
2 2 ks * 3 EX ramena s vyložením 900-2000mm 3 550,00 Kč 2 7 100,00 Kč 5% 6 745,00 Kč

Cenv PŘÍSLUŠENSTVÍ a SLUŽEB
Jednotková cena Kusů Cena celkem Sleva Zvýhodněná cenaPříslušenství a služby rKěl Iksl 1Kčl r~i rKčl

1 Instalace zvedáku 6 000,00 Kč 1 6 000,00 Kč 0% 6 000,00 Kč

Doprava
1 Doprava Utomyšl - Dolní Rožínka

Jednotková cena Počet Cena celkem
rKČ/Kml rKmi 11(21

16,00 Kč 120 1 920,00 Kč

REKAPITULACE a PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platební podmínky

Platnost nabídky do

Termín dodání

14 dní od vystavení fakturv

20.11. 2018

Do 30 dní od zaslání potvrzené objednávky

Kalkulace konečné cenv. materiálu. služeb Drovedené ke dni 31.10.2018 za komDletní realizaci:
a. Montáž (včetně kotevního mat.) a uvedení do provozu.

Individuální vyzkoušení, ověřovací zkouška, revize, kniha zdvihacího zařízení (ovládání, údržba, servis),
deník ZZ, Školení obsluhy.

b. Doprava nových DHZ (16,-Kč/1 Km bez DPH).
c. Komplexní záruka 2 až 10 let. (Podle volby zákazníka.)
d. Nepřetržitý servis a dodávka ND do 24 hodin.
e. Balení zvedáku je v kovových rámech

Cena celkem před slevou bez DPH : 150 520,-Kč/ks
Cena celkem Do slevě bez DPH: 143 390.-Kč/ks

ZÁRUČNÍ LHOTA A SERVIS ZVEDÁKŮ AMX
24 měsíců od uvedení do provozu, servis zajišťuje výrobce AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s.
Při podpisu Servisní smlouvy s AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s. (zvýhodněné servisní práce a revize) je záruka
10 let. Garanční prohlídka je za cenu 1 850,-Kč/ks/rok + DPH.
Součástí implementace do programu záruky 10 let je úhrada jednorázového aktivačního poplatku ve výši
780 Kč.
Servisní smlouva obsahuje jednoroční Garanční prohlídku po celou dobu 10-ti leté komplexní záruky.

314 Už1103jl



AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s.

SOSTV"
..

Garanční Drohlídka zahrnule:
a. Revize mechanických častí zvedacího zařízení
b. Servisní činnost (seřízení, promazání, kontrola všech šroubových spojů, dotažení, dokumentace intervalů ve

vlastní databázi, případná oprava dle rozsahu poškození).
c. Zabezpečení kontroly termínů revize a plánování údržby po celou dobu provozu v režii společnosti AMI.
d. Doprava do místa.

MONTÁŽNÍINSTRUKCE

Zvedák Ize instalovat pouze na podloží z kvalitního betonu (požadavek výrobce) - označení C20/25 podle
DIN 1045:2001-07 síly 300mm u AMI 5,5 VAN nebo betonové základy z téhož betonu o rozměrech 1200mm x
700mm pod každým sloupem, do hloubky 500mm uvnitř, respektive 800mm vně Vedení elektrického kabelu je
horem. Minimální výška stropu u zvedáku AMI 5,5 VAN, Hg=4606mm je 4700mm. Vedení elektrického kabelu je
horem. Jištění je předřadným jističem 20/3/B.
Zvedák dopraví a nainstaluje prodávající. Doba montáže zvedáku je cca 4 hod. Montáž je ukončena hlavním
vypínačem. K montáži zadavatel zajistí vysokozdvižný vozík.

Míäigiináníi
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, ě.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka, Středisko dopravy.

V pMpadě nejasností, upřesnění nebo doplnění zasílané nabídky mne kdykoliv kontaktujte.

Věřím, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na objednávku.

Ing. Ivo VIDENKA
generální ředitel, předseda představenstva

Jaroslava BUCHTELOVÁ
obchodní manažer

DIAMO, s.p., o.z. GEAM, 592 51 Dolní Rožínka

Datum doručení:

2 3. 11. 2010

Š.j.: Čď _ČŤ~~Ýér.6 ÝP 1./. ' a _
Zdá Müš,wíilwli. . Z/,7

'

414

ätelským p~zdravem ~


